
 

 
 
 

Курганская область  
Администрация Далматовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 11 сентября 2023 г. № 461             
 

             г. Далматово 
 

             
 

О внесении изменений в постановление Администрации Далматовского 
муниципального округа от 01.08.2023 г. № 111 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» 
 

 
           В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-Ф3 «О 
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 
иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 
557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные 
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 
года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 
противодействии коррупции», Уставом Далматовского муниципального округа, 
Администрация Далматовского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Далматовского 
муниципального округа от 01.08.2023г. № 111 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующие изменения: 

дополнить пункт 2.25. следующего содержания:  
«2.25. Руководитель отдела по спорту Управления по делам 

образования, культуры, молодежи и спорта Администрации Далматовского 
муниципального округа.». 
          2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Далматовский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Далматовского 
муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Далматовского муниципального округа. 
 
 
 
Глава Далматовского муниципального округа                                                     А.В. Столбов 
 
 
 
 
Исп. Широкова Е.А. 
Тел. 3-70-01 


